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8 czerwca 2018

Weekend atrakcji w Muzeum Narodowym w Kielcach

Warsztaty dla dzieci, wykład na temat zabytkowej architektury Kielecczyzny oraz
zajęcia jogi – to główne propozycje Muzeum Narodowego w Kielcach na najbliższy
weekend, 9-10 czerwca.

W sobotę, 9 czerwca Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza dzieci na warsztaty familijne.
Najmłodsi dowiedzą się co to jest portret i dlaczego dawniej tak często był malowany. Dzieci
obejrzą także obrazy tego typu na ekspozycji w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w
Kielcach.
Zajęcia rozpoczną się o godz. 11.00 w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w
Kielcach.
Koszt uczestnictwa w zajęciach wynosi 8 zł. Zapisy: edukacja@mnki.pl, tel. 41 344 40 14
wew. 239 lub 243, tel. kom. 660 957 875.
W niedzielę 10 czerwca Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na kolejne spotkanie z
cyklu „Niedziela w Muzeum”. Uczestnicy wysłuchają wykładu na temat zabytkowej
architektury Kielecczyzny na rycinach ze zbiorów Muzeum Narodowego w Kielcach.
Prezentacja 30 prac graficznych stanowi okazję do przypomnienia historii najważniejszych
zabytków regionu. Widoki Kielc, Chęcin, Pińczowa, Buska i wielu innych, wykonane na
przestrzeni trzech stuleci (XVII – XX wieku), pełniły rolę dokumentu inwentaryzatorskiego,
popularyzowały i utrwalały zabytki, były owocem inspiracji, jakich wielu artystom dostarcza
piękno rodzimego pejzażu architektonicznego.
Wykład poprowadzi Małgorzata Osobińska (Dział Rycin). Początek o godz. 12.00 w
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Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach.

Tego samego dnia Muzeum Narodowe w Kielcach wraz ze Studiem Ruchu Mięta zapraszają
na wspólne zajęcia jogi. Uczestnicy spróbują wykonać 108 powitań słońca. Początek o godz.
10.00 w Ogrodzie Włoskim Dawnego Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach.

Zajęcia poprowadzą: Ola Walus, Magda Piasecka, Hania Omańska, Monika
Wierzbowska.

Zapisy: mieta.gymmanager.com.pl lub kontaktu telefonicznego pod nr: 784-903-302.

http://mieta.gymmanager.com.pl

